
 

 

Nr.prot_______                                                                                             Durrës më      /      / 2026                             

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE 

TË ANKIMIT 

 

Data:14.01.2026 

 

Drejtuar: " NAZERI – 2000 "sh.p.k NIPT K31422029Q me adresë Tiranë Tiranë TIRANE 

Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II. 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X   

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lartë monetar -Sherbime - Marrëveshje 

kuader me 1 operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-71624-12-10-2025 

 

Objekti i kontratës /Marrëveshjes Kuadër:: "Shoqërimi i vlerave monetare për Rajonin 

Durrës për një periudhe 2 vjecare". 

 
 

Data e njoftimit të publikimit të kontratës në SPE: 11/Dhjetor /2025 

 

Data e Publikimit te Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve: Buletini Nr. 79 datë 15 

Dhjetor 2025 

 

Shënim: Procedura ka vetem nje operator ekonomik ofertues i shpallur i suksesshëm. 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 



 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë  një  operator 

ekonomikë me  vlerë përkatëse si më poshtë: 

 

 

1.OE: " NAZERI - 2000" sh.p.k        NIPT  K31422029Q 

 

  

Me vlerë të ofruar: 

 

 24,598,830 ( njëzet e katër milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e tridhjetë) 

lekë pa TVSH 

 29,518,596  (Njëzet e nëntë milionë e pesëqind e tetëmbedhjetë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operator të skualifikuar nuk ka. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorin ekonomik " NAZERI 

- 2000"sh.p.k NIPT  K31422029Q me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, 

Qendra Condor, Kati II, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 24,598,830 (njezet e katër 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e tridhjetë) leke pa tvsh, është identifikuar 

si oferta fituese. 

Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (b) të Ligjit Nr.162 datë 

23/12/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “Periudha e pritjes, e 

parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të 

vetëm, i cili është i kualifikuar dhe shpallur fitues”, për proçeduren e sipërcituar, duke qenë se 

ka pasur vetëm një ofertues të kualifikuar dhe të shpallur fitues, nuk aplikohet periudha e 

pritjes. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të OSSH Durrës, me adresë: 

Rruga "Kristag Rama" Lagjia 4, Durrës sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 
 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 
 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 



 

 

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Maringlen Murra 
 


